Bezné vydavky v ZpS a DSS Liptovské Sliace za rok 2018

Yolozka

EK

*61

*62

*631
*632
*633
*634
*635
*636
*637
*642

Nazov

Mzdové naklady

Poistné - odvody

Cestovné nahrady

Energie, voda a komunikacie
Material

Dopravné

Rutinna a Standardna udrzba
Najomné za najom

Sluzby

Bezné transfery

Priemerné bezné vydavky PBV
PBV na 1 mesiac

PBV na 1 mesiac na 1 klienta

Finanény prispevok zo SR
FP zo SR na 1 mesiac
FP zo SR na 1 mesiac na 1 klienta

Prijmy z dhrad
Prijmy z dhrad za 1 mesiac

Prijmy z uhrad za 1 mesiac na 1 klienta

Prisp.na prevadzku na 1 mesiac na 1 klienta

Prijmy v ZpS a DSS Liptovské Slia¢e za rok 2018
Dotéacia zo statneho rozpoc€tu na bezny transfer
Vratena platba do Statneho rozpoctu

Prijmy od klientov zaopatrenie a ubytovanie

Prijmy od klientov stravovanie

Dotacia od obce

Prijmy stravné (zamestnavatel,SF,zamestnanci,cudzi)

Prijmy RZZP,dobropisy, sponzorské a iné
Prijmy z UPSVR

SPOLU

Vypracovala: Ing. Sliacka Alica
Liptovské Sliace: 28.02.2019

Schvalila: Mgr. Emilia MuSutova
Liptovské Sliace: 28.02.2019

Spolu

189 023
65870
243
20613
43 665
1063
2439
160
11414
995
335 485
27 957
847

164 430
13703
415

153 820
12 818
388

44

164 430
-439

95 169
58 651
0

14 889
2 845
1398

336 943

ZpS

172 206
59 878
223

19 096
39 879
998
2330
153

10 416
950
306 129
25511
850

150 075
12 506
417

140 814
11734
391

42

DSS

16 817
5992
20
1517
3786
65
109

998

45

29 356
2 446
815

14 355
1196
399

13 007
1 084
361

55



